
20.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510232942-N-2020 z dnia 20-11-2020 r.

Gmina Tyczyn: Usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Tyczyn
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 589132-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Tyczyn, Krajowy numer identyfikacyjny 69058216300000, ul. Rynek  18, 36-020 
Tyczyn, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. (017) 2219310, e-mail tyczyn@tyczyn.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.tyczyn.pl; www.bip.tycznyn.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Tyczyn

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SIP.271.15.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia obejmuje usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic na terenie
gminy Tyczyn w miejscowościach: Tyczyn, Borek Stary, Kielnarowa, Hermanowa, o łącznej
długości ok. 104 km, w sezonie 2020/2021 i 2021/2022, 2022/2023 wykaz dróg do odśnieżania
stanowi załącznik do specyfikacji. Do obowiązków Wykonawcy należy całodobowe świadczenie
usług zimowego utrzymania przejezdności poprzez odśnieżanie i zwalczanie gołoledzi dróg.
Standardy oraz kolejność odśnieżania dróg na terenie Gminy Tyczyn reguluje zarządzenie
Burmistrza Tyczyna stanowiące załącznik do SIWZ. Ilość usług będących przedmiotem umowy
będzie uzależniona od występowania warunków atmosferycznych wymagających użycia sprzętu
do zwalczania śliskości i odśnieżania dróg. Zakres robót i szczegółową lokalizację pracy będzie
określał każdorazowo pracownik Urzędu Miejskiego kierujący pracami zimowego utrzymania
dróg. Przepracowane godziny pracy sprzętu powinny być odnotowane przez Wykonawcę z
uwzględnieniem dat, godzin pracy sprzętu, miejscowości gdzie była prowadzona akcja zimowa
oraz rodzaju wykonanej usługi i przekazania tych danych Zamawiającemu następnego dnia



20.11.2020

2/3

roboczego celem ich zweryfikowania. Przepracowana godzina odpowiada godzinie zegarowej
(60 minut). Zamawiający przed podpisaniem umowy dokona kontroli sprzętu wskazanego w
ofercie przetargowej Wykonawcy, biorąc pod uwagę jego zgodność z ofertą oraz sprawność
techniczną. Zamawiający przewiduje wynagrodzenie za gotowość do działania w kwocie 3
000,00 zł netto miesięcznie na warunkach ustalonych w projekcie umowy. Przez gotowość do
działania należy rozumieć działanie przez siedem dni w tygodniu całodobowego punktu
dyspozytorskiego, który kontroluje warunki atmosferyczne w gminie, patrolowanie dróg oraz
pozostawianie w dyspozycji sprzętu w celu prowadzenia działań zapobiegawczych. Decyzję
kiedy rozpoczyna się akcja czynna (tj. przystąpienie do wykonywania prac na miejscu
konkretnego zdarzenia w ramach dyspozycji wydanej przez Zamawiającego lub uzgodnionej z
Zamawiającym) podejmuje Wykonawca po uzgodnieniu z Zamawiającym. Materiał do
zwalczania śliskości zapewnia Zamawiający.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 506000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: REMONTY.PL Jakub Janik 
Email wykonawcy: j.remontypl@gmail.com 
Adres pocztowy: Ożańsk 82 
Kod pocztowy: 37-500 
Miejscowość: Jarosław 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



20.11.2020

3/3

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 430596.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 430596.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 430596.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


